
Chomutov

Agendové číslo: 07/03/2017/Mach/l
Evidenční číslo: d201 700505

Dodatek Č. 1
ke smlouvě o dílo Č. d201700037

uzavřené dle * 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 626441/0100
(dále jen “objednatel“)

a

SMP CZ, a.s.
sídlo: Vyskočilova 1556, 14000 Praha 4

adresa pro doručování: SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1556,14000 Praha 4

27195147
DIČ: CZ27185147
zastupuje: Ing. Jan Jech, místopředseda představenstva
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 141510186/0100
zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9654
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.03.2017 smlouvu o dílo č. d201700037 (dále jen „Smlouva“),
jejímž předmětem je realizace stavby „Hlavní molo — Kamencové jezero“, skládající se
stavebních objektů a plovoucích objektů.

a Tímto dodatkem smluvní strany potvrzují změny díla a podmínek jeho provádění dohodnuté
ve změnových listech Č. 1 — 4. Jedná se zejména o změny díla související
s nepředpokládanými okolnostmi (zejména nezbytná změna délky pilot mola s ohledem na
podloží), změny díla za účelem vhodnějšího technologického a praktického řešení (změny
v řešení věže plavčíka a kotvení mola) a s tím související nezbytná změna termínu dokončení
části díla A, přesuny zhotovovaných stavebních objektů mezi částmi díla A a B a odpovídající
změny v ceně díla. Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž
hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Dále se jedná o zúžení sjednaného rozsahu
části díla Bo tzv. vyloučenou část díla v duchu ustanovení či. XVI. Smlouvy.

Stránka 1 z 4

4



Chomutov

Agendové číslo: 07/03/2017/Mach/l
Evidenční číslo: d201700505

3. V souladu s výše uvedenými změnovými listy se tímto dodatkem mění Smlouva tak, Jak je
uvedeno níže.

II. Změny Smlouvy

1. Text Čl. II. odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

2. Dílo se dělí na následující části:

Část A

SOOl Molo

st. objekt 001 Molo pevné (bez závětrných stěn)
Sf302 Plovoucí část

sekce Páteřní molo

sekce Relaxační molo, včetně vestavby dětského bazénu

příslušenství I Kotvení— 6 ks kotvení

příslušenství!! Vystrojeni—záchranné kruhy, provozní řád (část)

Část B

5001 Molo

st. objekt 001 Molo pevné — závětrné stěny

st. objekt 003 Věž plavčíko
st. objekt 004 Skokanská věž

5002 Plovoucí část

sekce Bazén I

sekce Bozén 2

sekce 50- ka

sekce Plavčík

sekce Věž

příslušenství! Kotvení—3 ks kotvení
příslušenství!! Vystrojení— patky, elektroinstalace, provozní řád (část)

2. Text Čl. II. odst. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

kterých je dílo a

zpracovatel: Ing.

3. zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve
podmínky jeho provádění blíže specifikováno:

a) Projektová dokumentace č. 43-16z 11/2016, název:
REKONSTRUKCE HLAVNÍHO MOLA KAMENCOVÉ JEZERO CHOMUTOV,
Milan Steňko, Blatenská 2306, 430 03 Chomutov 3;

b) Změnová projektová dokumentace Dl „Hlavní molo — Kamencové
přílohou č. 7 této smlouvy

c) zhotovitelem oceněný upravený položkový rozpočet díla Dl, který je přílohou č. I této
Smlouvy

jezero‘~ která je

Stránka 2 z 4

4



Chomutov

Agendové číslo: 07/03/2017/MachR
Evidenční číslo: d201700505

d) Nabídka zhotovitele ze dne 27. 1. 2017
e) Zadávací dokumentace

3. Text ČI. Ill: odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

Část A
cena bez DPH:26 963 636,10 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 5 662 363,58 Kč

cena s DPH: 32 625 999,68 Kč
slovy: třicedvamilionyšestsetdvacetpěttisícdevětsetdevadesátdevět korun českých a

šedesátosm haléřů s DPH.

Část B
cena bez DPH: 11703718,89 Kč
sazba DPH 21%
DPH: 2457 780,97 Kč

cena s DPH: 14161499,86 Kč
slovy: čtrnáctmilionůstošedesátjedentisícčtyřistadevadesátdevět korun českých a

osmdesátšet haléřů s DPH.

Celkem
cena bez DPH:38 667 354,99 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 8 120 144,55 Kč

cenasDPH: 46787499,S4Kč
slovy: čtyřicetšestmilionůsedmsetosmdesátsedmtisícčtyřistadevadesátclevět

korun českých a padesátčtyři haléře s DPH.

4. Text Čl. V. odst. 4 písm a. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

a. Část A — nejpozději da 28. 1 2017.

5. Příloha č. 1 Smlouvy - zhotovitelem oceněný položkový rozpočet díla se ruší a nahrazuje se novou
přílohou — oceněný upravený položkový rozpočet díla Dl, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

6. Ke Smlouvě se doplňuje příloha č. 7 - Změnová projektová dokumentace Dl „Hlavní molo —

Kamencové jezero“, která je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny

Stránka 3 z 4

»I



Chomutov

Agendové číslo: 07 03 2017/Machu
Evidenční číslo: d201700505

8. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem tohoto dodatku seznámeny s dokumenty
uvedenými v odst. 2 tohoto článku dodatku a že je mají k dispozici.

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady statutárni o města Chomutova č.
485/17 ze dne 25. 9. 2017.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

3. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas sjeho obsahem stvrzují svými
podpisy.

Přílohy:

1) Oceněný upravený položkový rozpočet Dl
2) Změnová projektová dokumentace Dl „Hlavní molo — Kamencové jezero“

30. 11. 2017 -‘o 4i

S CZ,a. .

Ing. Jan J ch
místo ~edseda představenstva

SMP CZ, a.s.
Ing. Jindřich Tautrman
člen představenstva

. . . ...

. . .

—

Stránka4z4



REKAPITULACE STAVBY - Oceněný upravený poLožkový rozpočet Dl
Rád:

Stavba:

1<50:
Mĺsto:

Zadavate(:

Uchazeč:
SMP CZ, a.s.

16-43

Molo Kamencové jezero

Chomutov

Projektant:

SM - PROJEKT spoL. s:r.o.

Poznámka:

IC:

DIC:

•‘ 25494741

CZ25494741

Cena bez DPH 38 667 354,99

Sazba daně ZákLad daně Výše daně
DPH zák[adrň 21,00% 38 667 354,99 8 120 144,55

snižená 15,00% 0,00 0,00

CenasDPH v CZK 46787499,54~

CC-Cz:
Datum:

IC:

DIČ:

IC:
DIČ:

18.8.2017

27195147
CZ27195 147

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A soupisů PRACí - Oceněný upravený položkový rozpočet Dl

Kód: 16-43

Stavba: Molo Kamencové jezero

Místo: Chomutov Datum: 18.08.2017

Zadavatel: Projektant: SM - PROJEKT spoL s.r.o.
Uchazeč: SMP CZ, a.s.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 38 667 354,99 46 787 499,54

S001 Molo 10281 690,89 12 440 845,98 STA

001 Molo 9099828,63 11 010 792,64 Soupis

002 Sportovní zázemí 0,00 0,00 Soupis

003 Věž plavčíka 948 786,42 1148031,57 Soupis

004 Skokanská věž 233 075,84 282 021,77 Soupis

S002 Plovoucí část 28 385 664,10 34346 653,56 STA

Strana2z2 ‘ ‘
I t



ryté sloup

KRYCÍ LIST SOUPISU - Oceněný upravený položkový rozpočet Dl

Stavba:

Molo Kamencové jezero

Objekt:

SOOl - MoLo

Soupis:

001 - Molo

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SMP CZ, a.s.

Chomutov

Projektant:

SM - PROJEKT spot. s.r.o.

Poznámka:

iČ: 25494741

DIČ: CZ25494741

Cena bez DPH 9 099 828,63

Základ daně sazba dané Výše daně
DPH základní 9 099 828,63 21,00% 1 910 964,01

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sniž, přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulově 0,00 0,00% 0,00

CenasDPH v CZK 11010792,64

CC-CZ:
Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

18. 08 . 2017

27195147

CZ27195 147

Strana 1 Z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - Oceněný upravený položkový rozpočet Dl

Stavba;

MoLo Kamencově jezero

Objekt:

5001 - Molo

Soupis:

001 - Molo

Místo: Chomutov Datum: 18.08.2017

ZadavateL: Projektant: SM - PROJEKT spol. s.ro.
Uchazeč: SMP CZ, as.

Kód díLu- Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 9 099 828,63

F-ISV - Práce a dodávky HSV 2 658 255,35

1 - Zemní práce 818,04

2 - Zakládání 1 908 932,00

3 - SvisLé a kompletní konstrukce 182 893,44

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 565611,87

99- Přesun hmot 565 611,87

PSV - Práce a dodávky PSV 1 113 490,39

767- Konstrukce zámečnické 1 113 490,39

OST - Ostatní 3 450 367,91

001 - Ostatní 3 450 367,91

VRN - VedLejší rozpočtové nákLady 960 052,60

Strana 2 z 9



VRN3 - Zařízení staveniště 721 900,00

VRN9 - Ostatní nák~ady 238 152,60

ZLi - Změnový list č. ‘1 917 662,38
Meněpráce - odpočty -843 955,20

Vícepráce - přípočty 1 761 617,58

SOUPIS PRACÍ - Oceněný upravený položkový rozpočet Dl

Stavba:

MoLo Kamencové jezero

Objekt:

SOOl - MoLo

Soupis:

001 - Molo

Mĺsto: Chomutov Datum: 18.082017

ZadavateL: Projektant: SM - PROJEKT spoL. s.r.o.
Uchazeč: SMP CZ, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství cena ceLkem [CZK)

Náklady soupisu celkem 9 099 828,63

o HSV PráceadodávkyHsV 2658 255,35
D 1 Zemní práce 818,04

~ 1 K 174101101 zásypjam,šachetrýhnebokolemobjektůsypaninousezhutněním m3 D,825~ ll9,10~ 9826[

~ Zásyp sypaninou z jakékoLiv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet,rýh nebo koLem objektů v těchto vykopávkách

~ 2 M 583373680 štěrkopísek frakce netřiděrní I t l,560I 461,40L 7l9,78~

Strana 3 Z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena ce[kem [CZK]

~ kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČsN72 1511-2 frakce netříděná

W 0,78‘2 1,560

D 2 ZakLádání 1 908932,00

~ 3 K 232321121 Zaraženi dřevěných pilot sviste D nad 120mm hl do 3m m 54,000~ 15 628,80~ 843 955,20~

~ Zaražení nebo nastraženi a zaberaněni dřevěných kůlů nebo pilot svislých průměru přes 120 mm,na délku od O do 3 m

W 18‘3 54,000
W Součet ! 54,000

~ 4 K 232321122 Zaražení dřevěných pilot sviste D nad 120mm hl do Sm m 48,000~ 17 185,60~ 824 908,80~

~ Zaražení nebo nastraženi a zaberanění dřevěných kůlů nebo pilot svislých průměru přes 120 mm,na délku od O do 5 m

W “kruhové“
W 12*4 48,000

~ 5 M M60556l03 dubové kůly (piloty) s oko ‚‘onou špici D 210mm m3 3,561 66 670,80 237 4 14,72

PP dubové kůly (piloty) s okovanou špici 0210mm
W 3,14*0,105*0,105*(12*4)*1 ‚03 1,712
W 3,14*0,105*0,1O5*(16*3)*1,03 1,712
yV Součet 3,424
yV 3,424*1,04 ‘Přepočtené koeficientem množství 3,561

~ 6 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,176~ 3 795,60~ 668,03~

X Výztuž základových zdi nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých,
PP deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber ze svařovaných siti Základové patky

betonu tř. C 20/25

W 0,3*0,3*0,65*3 0,176

~ 7 K 275351215 Zřízeni bednění stěn zákLadových patek m2 2,340~ 759,10~ 1 776,29~

X Výztuž základových zdi nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých,
PP deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber ze svařovaných síti Zřízení bedněni stěn

základových patek

W 0,3*0,65*4*3 2,340

~ 8 K 275351216 Odstranění bedněni stěn základových patek m2 ~! 2,340~ 89,30~ 208,96~

X Výztuž základových zdi nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých,
pp deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber ze svařovaných sítí Odstraněni bedněni

stěn základových patek

D 3 SvisLé a kompLetní konstrukce 182 893,44

~ 9 K R33131115 Osazovani palisad drevenych (dubovych) kulatych DN 100mm hromadnese m 110 000 I 161 00‘ 127710 00~
zaberanenim

PP Osazováni palisád dřevěných (dubových) kulatých ON 100 mm hromadně se zaberaněnim

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZKJ

v-v ‚ 110 ‚ 110,000

~ IQ M M60500033 dubový palisádový kůl ON 100mm, délky 1000mm kus 119,600 461,40 55 183,44

PP dubový palisádový kůl DN 100 mm, délky 1000mm
W 115 115,000
yv Součet 115,000
W 115*1,04 Přepočtené koeficientem množství 119,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 565 611,87
D 99 Přesun hmot ! ! 565611,87

~ II K 998325011 Přesun hmot pro objekty plavební t 1,774~ 318 834,20~ 565 6ll,87~

pp X Přesun hmot pro objekty plavební (832-5) jakékoLiv
W 164,852-162-1,078 1,774

o PSV Práceaclodávky PSV 1 113 490,39
D 767 Konstrukce zámečnické 1 113 490,39

~ 12 K 767162250 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové konstrukce hmotnosti přes 60 kg m 262,000~ 893,00[ 233 966,00~

~ Montáž zábradlí rovného z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti I m zábradlí přes 60kg

yV 262 262,000
W Součet 262,000

zábradlí ze sloupků z ploche ocel,, vč. kotvení nerezovou oceli, spoj. prvků, L
13 M M55301J006 konopného provazu, dubového modla, sloupky obloženy dřevěným profilem m ~! 264,620 3 274 ‚60 866 524,65 L

2x~9j30mm !

~l, zábradlí ze sloupků z ploché oceli, vč. kotveni nerezovou oceli, spoj. prvků, konopného provazu,dubového madla
W 262*1,01 264,620

~ 14 K 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m 39,706[ 327,40! 12 999,74~

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech výšky do óm

D OST Ostatní 3 450 367,9 1
D 001 Ostatní ‚ 3 450 367,91

~ 15 1< ROOl 00002 Montáž z vody podélné konstrukce podlah mol m 171,980 3 884,90 668 125,l0~

~ Montáž z vody a pod vodou příčné konstrukce podlah mol, nosné konstrukce bazénů, podlahybazénů
W 27,06.27,06~~27,06.(10*4,72) 128,380
yV 20*2,18 43,600
yv Součet 171,980

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena ceLkem (CZKJ Cenova

~ 16 M M60500028 dubovi) podlahový podélný trám 2x60/250 m3 4,005 87902,10 352 047,9 I

pp dubový podlahový podélný trám 2x60/250
W 128,38*2*0,06*0,25 3,851
yv Součet 3,851
yv 3,851*1,04 ‘Přepočtené koeficientem množství 4,005

~ 17 M M60500029 dubový podlahový podélný trám 80/180 m3 0,653 73 179,80 47 786,41

PP dubový podlahový podélný trám 80/180
W 20‘2,18‘0,08‘0,18 0,628
W 0,628‘l ‚04 ‘Přepočtené koeficientem množstvi 0,653

~ 18 K R00100003 Montáž podlahových panetů Z modřinových prken 40/215 - z pevniny/mota m2 63,720~ 2 113,60[ 134 678,59~

Pp Montáž podlahových paneW z modřinových prken 40/215 - z pevniny
W 2,36*1,35*20 63,720
yv Součet 63,720

~ 19 M M60500004 podlahový ponetz modřínových prken 40/215 - ‘1“- 2360 x 1350mm kus 20,000 29 099,20 581 984,00

PP podlahový panet z modřinových prken 40/215 - “P1“ - 2360 x 1350mm

~ 20 K R00100006 Vyvrtáni svislého otvoru průměru 35mm x 600 mm, osazeni nerezové nosné hLavice kus 16,000~ 23 964,10[ 383 425,60.

PP vyvrtáni svislého otvoru průměru 35mm X 600 mm, osazení nerezové nosné hlavice
yv
yv Součet ‚ ‚

~ 21 M M55300008 Nosná nerezová hlavice typ ‘T‘ - výp/s prvků na výkrese - cca 70 kg kus 19,000 20 838,40 395 929,60

pp Nosná nerezová hlavice typ “E‘ - výpis prvků na výkrese - cca 70 kg I

~ 22 M M55300019 [Nosná nerezová Hovíce typ “X‘ - výpis prvků na výkrese - cca 100kg kus 9,000 29769,10 267 92 1,90

pp nerezový svornik M22 - délka cca 120mm

~ 23 M M55300029 Nosná nerezová hlavice typ “L‘ - výpis prvků na výkrese - cca 60kg ‚ kus 2,000 17 86 1,40 35 722,80

pp nerezový svornik M22 - délka cca 120mm ‚ ‚

~ 24~ K R00100007 Montáž závětrné stěnyv prostoru m 22,000~ 1 342,60~ 29537,20~

PP Montáž závětrné stěny v prostoru
W 22 22,000
yv Součet 22,000

~ 25 M M60500029. závětrná stěnazpozink. trubky 80/80/4 opláštěná vodovzdornou překližkou 20mm‘ ~‚ m ~‚ 22,000 5 278,10 116 118,20
I kotvena na abe strany - v prostoru [ [

~ závětrná stěna z pozink. trubky 80/80/4 opláštěná vodovzdornou překližkou 20 mm - kotvená naobě strany - v prostoru

~ 26 K R00100008 Montáž závětrné stěny na kraji mota m 10,000~ 1 793,60~ 17 936,Oo[

PP Montáž závětrné stěny na kraji mola

Strana 6 Z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena cetkem [CZK]

L 27 M M60500030 závětrná stěnaz pozink. trubky 80/80/4 opláštěná vodovzdornou překližkou 20mm m 10,000 5371,901 53 719,00
~ kotvena na kraj mola

~‘ závětrná stěna z pozink. trubky 80/80/4 opláštěná vodovzdornou překLižkou 20 mm - kotvená nakraj mota

~ 28 K R00100011 Montáž spojovacích nerez svorníků pro podéLnou a příčnou konstrukci kus [ 194,0001 312,601 60 644,40~

PP Montáž spojovacích nerez svorníků pro podéLnou a příčnou konstwkci

~ 29 M M55300018 nerezový svorník M22 - délko cca 120mm kus 194,000 729,30 141 484,20

PP nerezový svorník M22 - déLka cca 120mm
W 114+72+8 194,000

30 K R00100013 M.D Ukotveni podéLných profitů do betonového zákLadu pomocí nerezového pLechu P kpt 3,0001 6 132,40[ IS 397,2O~[ [l0asvornikuM22 [ [ [
~ vybouráni stávajících podlah mot, zábradLí, zábran, bazénů, věžě plavčíka, skokanské věže, vč.odvozu na skládku a Likvidace

~ 31 K R08496 [M.D Bazénový zvedák detfin, nostnost 110kg, tLak vody 0,4MPa, min. hLoubka bazénu . kpt i,ooo[ 136 074,4& 136 074,40
[ 1100mm

I 32 1 K R52840843 M.D Pitná nerez fontánka s nerez odběrným sLoupkem, hadici 88 bm průměr 15mm L kpt 1,0001 7 665,60‘ 7 665,601
~ : Etasticka a pruzna prumystova PVC hadice, vcetne napojeni a armatur ! ! [

- neprůhledná ~vc duše a neprůhLedný ~vc obat + dvouvrstvé opletení ~‘socepevnostni
potyesterou přízi
. hadice je certifikovaná pro pitnou vodu

PP - pracovní teptota: •2ocaži100c
- BaLeni: 25 nebo 50m

~ 33 K R99800101 11 Přesun hmot pro oddít ostatní t 3,573~ 327,401 1 169,80,

PP Přesun hmot pro oddíL ostatní ‘

D VRN VedLejší rozpočtové nákLady 960 052,60
D VRN3 Zařízení staveniště 721 900,00

~ 34 K 030001000 Zařízení staveniště ~! kpt ~. 1,000[ 721 900,001 721 900,00~CS ÚRS 2016 01

~‘ zejména oplocení nebo jiné bezpečnostní zajištění staveniště, zázemí pro pracovníky zhotovitete,energie, voda, Likvidace odpadů, uvedení do původního stavu

D vRN9 Ostatní náklady ‚ 238 152,60,

~ 35 K 090001000 Ostatní náktady kpt 1~ i,oaol 238 152,601 238 152,6OJCS ÚRS 201601

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena ceLkem [CZKJ

základní rozdělení průvodních činnosti a nákladů ostatní náklady, zejm. dokumentace skutečného
provedení ověřená/schválená certifikační autoritou dle Zákona č. 114/1995 Sb., dokumentace
skutečného provedeni SO 01 objekt molo ověřená autorizovanou osobou, provozní řád schválený

pp certifikační autoritou dle Zákona č. I 14/1995 Sb., revize, atesty, protokoly o zkouškách,
prohlášeni o shodě, geodetické zaměřeni skutečného stavu $001 objekt molo, dílenská
dokumentace (zábradlí, plováky, stavební objekty, bazény, klémpířské prvky a ocelové konstrukce
atd.), svařovací dokumentace

ZL 1 Změnový List č. 1 917 662,38
Meněpráce - odpočty -843 955,20

~ 3 232321121 Zaraženi dřevěných pilot svisle D nad 120mm hl do 3m m -54,000 15 628,80[ -843 955,20~

I ‘-18‘3“ -54,000 ‘

Vícepráce - přípočty ‚ 1 761 617,58

~ 4 232321122 Zaraženidřevěných pilotsvisle D nad 120mm hldo Sm m 91,490~ 17 185,60j 1 572 310,54~

“4,74+4,54+4,54+4,55+4,53+4,68+4,79+4,79+4,71+4,82+4,8+4,56f4,87+4,93+4,7844,86+4,95+4,854 91 49
4,93+4,71 .4,98i-5‘.4,97i‘4,95+4,94+4,88+4,96+4,93+4,92-48“ ‘

~ 5 M60556l03 dubové kůly (piloty) s okovonou špici D 210mm m3 2,135 66 670,80 142 342,16

3,14o,1050,105‘(139,49+5,1+300,3‘12‘4‘16‘3)‘1 ‚03 2,053
Součet 2,053
2,053‘1 ‚04 ‘Přepočtené koeficientem množství 2,135 ‚

~ 36 232321123 Zaražení dřevěných pilot svisle D nad 120mm hl do 7 m m S,100~ 1 020,00~ S 202,0D~

‘5,1 5,1

~ 37 $118020011400 Ocelový prám vanový nosnost 200t hod ~‚ 16,000~ 674,0S~ 10784,80~

pronájem stroje na demontáž pomocné konstrukce, montáž pomocné konstrukce, výkop pod
vodou

~ 38 5101010011100 Lopatové ~padlo na kolovém podvozku výkon 74kW objem Lopaty 0,14 - 0,75 m3 ~‚ hod 8,000~ 87S,S0~ 7 004,C0~

pouze stroj

~ 39 P833000220 Strojník sk.2 tř.2 ~‘ hod 32,000~ 90,44~ 2 894,08~

pouze práce

“2‘8+2‘S“ 32

~ 40 S111010022000 jeřáb mobilní na automobilovém podvozku nosnost 40 t klopný moment 1200 kNm hod 16,000 1 317,SOI 21 080,00~

pouze stroj

78“ 16

Strana Bz 9



J.cena Cenová IPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena ceLkem [CZK] I(CZK] soustava

Strana 9 z 9





syté stoup

KRYCÍ LIST SOUPISU — Oceněný upravený položkový rozpočet Dl

Stavba:

Moto Kamencové jezero

Objekt:

5001 - MoLo

Soupis:

KS0:

002 - Sportovní zázemí

ZadavateL:

Uchazeč:

SMP CZ, as.

Chomutov

Projektant:

SM - PROJEKT spot. s.r.o.

Poznámka:

IČ: 25494741

DIČ: CZ25494741

Cena bez DPH 0,00

ZákLad daně Sazba dané Výše daně
DPH zákLadní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 0,00

Místo:

CC-CZ:
Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

18.08.2017

27195147

CZ27195147

Strana 1 2 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - Oceněný upravený poLožkový rozpočet Dl

Stavba:

Moto Kamencové jezero

Objekt:

5001 - Moto

Soupis:

002 - Sportovní zázemí

Místo: Chomutov Datum: 18.08.2017

Zadavate[: Projektant: SM - PROJEKT spot. s.r.o.
Uchazeč: SMP CZ, a.s.

Kód dítu - Popis Cena cetkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 385 471,31

6- Úpravy povrchů, podLahy a osazování výpLní 9 657,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 375 366,84

998 - Přesun hmot 447,35

PSV - Práce a dodávky PSV 488 845,15

712 - PovLakové krytiny 9 982,88

713- Izolace tepeLné 3 946,65

762 - Konstrukce tesařské 264 076,74

764- Konstrukce kLempířské 13 013,83

766 - Konstrukce truhLářské 182 277,35

767- Konstrukce zámečnické 15 547,70

VRN - VedLejší rozpočtové náktady 41 155,80

VRN3 - Zařízení staveniště 13 065,30

Strana 2 z 8



VRN9 - Ostatní nák(ady 28 090,50

zúžení rozsahu díLa dLe ČL.XVI odstl -915 472,26
Meněpráce - odpočty -915 472,26

SOUPIS PRACÍ - Oceněný upravený položkový rozpočet Dl

Stavba:

Moto Kamencově jezero

Objekt:

5001 - MoLo

Soupis:

002 - Sportovní zázemí

Místo: Chomutov Datum: 18.08.2017

Zadavatet: Projektant: SM - PROJEKT spot. s.r.o.
Uchazeč: SMP CZ, as.

I J.cena Cenová
~ PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena ceLkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu ceLkem 0,00

D HSV PráceadodávkyHsV 385 471,31
D 6 Úpravy povrchů, pod~ahy a osazování výp~ní 9 657,12

~ ICementoepoxidový potěr tL do 30 mm voděodoLný 5 protiskLuzným povrchem ‘ ‚ ‘
~ 1 K R32450I32 [ m2 17,600[ 548,70 9657,12~

I provedenývpLoše

pp cementoepoxidový potěr tL do 30 mm voděodotný s protiskLuzným povrchem provedený v pLoše

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ‚ 375 366,84
I I Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s Lešeňovou podLahou v do 3,5 m : ‚

~ 2 K 949101112 [ m2 . l20,O00~ l17,60~ 14112,OOJcSURS2O16O1zatíženi do 150 kg/m2 : I
‚ ‚ I I ! I : :

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvĺ Cena cetkem [CK] Cenova

~ Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšceLešeňové podLahy přes 1,9 do 3,5 m I

~_3 K 953946122 Montáž atypických oceLových kci hmotnosti do 2,5 t z profiLů hmotnosti do 30 kg/m t 1,7I9~ 58 794,00~ 101 066,89~CS ÚRS 201601

~ Montáž atypických oceLových konstrukci profitů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnostikonstrukce přes I do 2,5

~ 4 M R30101500 jdckl ocelový žárově zinkovaný, vjokosti 11 375 t 1,719 III 055,40 190 904,23

PP jäckL ocelový žárově zinkovaný, v jakosti II 375
W “150/4“ 33*0,0175*1,05 0,606
W ‘150/6“ 17,6*0,0258*1,05 0,477
yv ‘100/4“ 17,6*0,0125*1,05 0,231
W “60/6“ 25,6*0,0092*1,05 0,247
W ‘100/60/4‘ 11*0,0095*1,05 0,110
W “80/40/4“ 6,6*0,006908*1,05 0,048
W Součet 1,719

~ 5 M M05651432 Plech 5/30 žárově pozinkovaný kpt 1,000 31 879,40 31 879,40

PP Plech 5/30 žárově pozinkovaný

~ 6 M M02985461 Spojovací materiál kpt 1,000 24 170,90 24 170,90

PP spojovací materiáL

~ 8 K R0496184 M.D Odvětrávací komínek DN 110 kus 2,000~ 2 116,60~ 4 233,20~

PP M+D Odvětrávací komínek DN 110

~ 7 K R08416453 M+D Konopné lano Rl2mm m 50,400~ 156,8D~ 7 902,72~

pp M.D Konopné Lano Rl2mm
yV (4 4÷4 4÷4÷4)*3 50,400

~ 9 K R8464761 M+D VentiLační mřížka ALU 900/150mm se síťkou proti hymzu kus 1,000~ 1 097,50~ 1 097,50~

PP M.D Ventilační mřížka ALU 9001150mm se síťkou proti hymzu

D 998 Přesun hmot ! 447,35

~ 10 K 998014211 Přesun hmot pro budovy jednopodLažní z kovových díLců t 2,853~ l56,80~ 447,35~CS ÚRS 201601

Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydLeni, výrobu a služby s nosnou svisLou
PP konstrukci montovanou z diLců kovových vodorovná dopravní vzdáLenost do 100 m, pro budovy a

haLy jednopodlažní

~ PSV Práce a dodávky PSV 488 845,15
D 712 PovLakové krytiny I 9 982,88

11 K 712363005 Provedeni povLakové k~inystřech do 10‘ navařením fóLie PVC na opLechovániv pLné ~! m2 17,600 143,7ď 2 529,12~CS ÚRS 201601~ pLose I

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j~j~e~‘ Cena ce[kem [CZK] s~~t0~~‘1a

~ provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólii termoplastickou mPVC (měkčené PVC)aplikace fólie na oplechováni (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše

~ 12 M 283220000 fólie hydroizoločni střešní ti 2mm š 1200mm šedá m2 20,2401 365,80 7 403,79 CS ÚRS 201601

~ Fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační fólie mPVC fóliestřešni Š 1200 mm tI 2 mm šedá
yV 17,6‘l,lS Přepočtené koeficientem množstvi ‚ 20,240 !

~ 13 K 998712101 Přesun hmottonážnitonážniprokrytiny povlakovévobjektechvdo 6 m 0,0511 979,901 49,97~CS ÚRS 201601

~ Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovnádopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 713 Iz&ace tepeLné ! 3 946,65

~ 14 K 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů voLně kLadenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 17,6001 117,601 2 069,76~CS ÚRS 2016 01

~J, Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky <izolační materiál vespecifikaci) vrchem bez překryti lepenkou kladenými volně

~ IS M 631481520 deska minerální izoločnt 600x1200 mm tI. 60mm m2 ! 17,952 84,90 1524,12 CS ÚRS 201601

vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální
Pp plsti . izolace pro suchou výstavbu deska provětrávané fasády, lehké obvodové zdivo rozměr

600x1200 tI. 60mm

yv 17,6*1,02 ‘Přepočtené koeficientem množství ! 17,952

~ 16 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,054~ 6 532,70~ 352,77~CS ÚRS 201601

~ Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovnádopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 762 Konstrukce tesařské 264 076,74

~ 18 K 762511156 Podlahove kce podkladovez desek cementotnsko~ch tI 22mm na nebrousenych na m2 35 200 679 40‘ 23 914 88~CS URS 201601
[ pero a drazku sroubovanych 1 1

~ Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných na peroa drážku 22 mm nebroušených, tloušťky desky
yV 17,600*2 35,200

~ 19 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 4,213~ 6 532,70; 27 522,27~CS ÚRS 201601

~ Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovnádopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

~ 17 K R763713130 Stěnaz fošen 80/40mm, izoL. minerálnióomm, 05320 mm I m2 37,674~ 5 644,201 212 639,591

PP Stěna z fošen 80/40mm, izol. minerální 60 mm, OSB 20mm
W 3,7~2*2,3*1,05 17,871
W 4,1*2*2,3*1,05 19,803
yv Součet 37,674

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena ceLkem [CZK] Cenova

D 764 Konstrukce kLempířské 13 013,83

~ 20 K 764212432 OpLechováni rovné okapové hranyz Pz plechu rš 200mm m 16,800~ 352,80~ 5 927,04~CS ÚRS 201601

~ Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš200mm

VY 4,4+4,4+4.4 16,800 !

~ 21 K 764311403 Lemovánirovnýchzdístřech zPzpLechurš2somm m 16,800~ 418,10~ 7024,08~CSÚRS201601

Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horni rovné, střech s krytinou prejzovou nebo
vlnitou rš 250 mm

~ 22 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,040~ 1 567,80~ 62,71 CS ÚRS 201601

~ Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiáluvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 766 Konstrukce truhLářské ! 182 277,35

~ 23 K 766211400 Montáž madel schodišťových dřevených díLčích z jednoho kusu š do 15cm m 16,800~ 326,60~ 5 486,88~CS ÚRS 201601

pp Montáž madel schodišt‘ových dřevěných z jednoho kusu dílčích, šířky do 150 mm !

W 4,4.4,4+4+4 ! 16,800

~ 24 M M046765 Modřínová fošna ISO/3D m 16,800 235,20 3 951,36

pp Modřínová fošna 150/30

~ 25 K 766412223 Montáž obLoženi stěn plochy přes 1 m2 palubkami modřinovými š do 100mm m2 ~! 37,670~ 265,20~ 9 990,08~CS ÚRS 201601

~ Montáž obloženi stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku modřinovými, šířky přes 80 do100mm

~ 26 M 611911570 palubky obkladové modřin profil klasický 19 x 100mm A/B m2 j 37,670 314,90 II 862,28 CS ÚRS 201601

Obloženi dřevěné palubky obkladové - bez povrchové úpravy, provedení na pero a drážku - cena
pp za m2 vč. pera, délka 2,4-5 m, balené ve fólii dřevina modřin profil klasický 21 x 100 x 2400mm

A/B

~ 27 K 766412233 Montáž obložení stěn pLochy přes I m2 palubkami z tvrdého dřeva š do 100mm m2 37,670~ 265,20J 9 990,08~CS ŮRS 201601

~ Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes 80do 100 mm

~ 28 M 611911560 palubky obkladové SM profil tatranský 20 x 96mm A/B m2 37,670 205,10 7 726,12 CS ÚRS 201601

Obloženi dřevěné palubky obkladové - bez povrchové úpravy, provedeni na pero a drážku - cena
pp za m2 vč. pera, délka 2,4 - 5 m, balené ve fólii dřevina smrk profil tatranský ti, x š (mm)

jakost 20x96 A/B

~ 29 K 766417211 Montáž obložení stěn podkladového roštu m 18,0001 265,201 4 773,60~CS ĹJRS 201601

PP Montáž obloženi stěn rošt podkladový

~ 30 M 605141130 řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 2- 3,5m m3 0,048~ 8492,501 407,64 CS ÚR520160l

Strana 6 z 8



J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena ceLkem [CZK][CZK} soustava
Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a Latě), (ČSN 491503, ČSN 492100) jehLičnaté -

Latě střešní Latě jakost I - II délka 2 - 3,5 m laté impregnované
18*0,06*0,04*1,1 0,048

vy Součet 0,048
‘ !

31 K 766421233 Montáž obLoženi podhLedů jednoduchých paLubkami z tvrdého dřeva š do 100mm m2 L 17,600~ 265,20~ 4 667,52[CS ÚRS 201601

Montáž obLoženi podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes
Pp 80 do 100 mm

I :
32 M 611911560 [palubkyobk(odovésMprofiftatronský2ox9ómmA/8 m2 17,600[ 205,10: 3609,76 CS (MS 2016 Dl

;. I : .

Obloženi dřevěné palubky obkLadové - bez povrchové úpra~‘, provedeni na pero a drážku - cena
pp za m2 vč. pera, délka 2,4 - 5 m, balené ve fóLii dřevina smrk profil tatranský tL. X (mm)

jakost 20x96 4/B

33 K 998766101 [Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhtářskév objektech v do 6 m L t 0,777~ 6 532,7& 5075,91 CS ŮRS 201601
! : : : I
Přesun hmot pro konstrukce truhLářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiáLu vodorovná
dopravni vzdáLenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

34 K R0489648 M.D Schodišt‘ových stupňů z modřínových fošen 135/3 m ~L 11,200~ 2 370,10: 26 545,12[
! ! ‚ . ‚

PP M.D Schodišťových stupňů z modřínových fošen 135/3
W 14‘O,8 11,200 _____________

. M.D Kruhové okénko jednoduše zaskLené RĎOOmm, osazeno mezi pLech vnitřního
36 K R0489735 I kus s,ooo[ 7 839,20L 39196,00

osteni a vnejši pLechovou rozetu, včetně kováni : ‚: : . ______________

PP Rozeta přichycena pomoci 8ks vrutů, spáry vypLněny silikonovým tmeLem ________________

‘ I ! L ! :
IM,D Kruhové okénko jednoduše zaskLené R400mm, osazeno mezi pLech vnitřního : : :

37 K R0489736 I L kus I 2,000[ 5 879,40L 11 758,80
: [ostěni a vnejši pLechovou rozetu, včetně kováni

PP Rozeta přichycena pomocí 8ks vrutů, spáry vypLněny silikonovým tmeLem
: . ! ! ;

. M.D Vnější dřevěné dveře 900/1970mm, kruhové okěnko R400mm, bezpečnostní sklo : : :
35 K [R048978005 ; kus 1,00D~ 37236,20[ 37 236,20

. Lemované pLechovou rozetou š 50mm, včetně tesařské zárubně, kováni !

Povrch - vypalovaný Lak světLe šedý
Kováni . kLika-klika bezpečnostní zámek

D 767 Konstrukce zámečnické 15 547,70

M.D zábradLí schodiště z trubek na oceLovou konstrukci hmotnosti do 25 kg, žárově L ! ‘ ‘
38 K R67220220 : m 3,500! 4442,2& 15547,70~

[zinkované :

pp M+D zábradLi schodiště z trubek na oceLovou konstrukci hmotnosti do 25 kg, žárově zinkované

D VRN Ved[ejši rozpočtové nákLady 41155,80
D VRN3 Zařízení staveniště 13065,30

39 K 030001000 [Zařízení staveniště kpL : 1,000[ 13 065,3CL 13 065,30[CS ÚRS 201601

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena ceLkem [CZK]

~ zejména oploceni nebo jiné bezpečnostní zajištěni staveniště, zázemí pro pracovníky zhotovitele,energie, voda, likvidace odpadů, uvedení do původního stavu

D VRN9 Ostatní nákLady ‚ 28 090,50

~ 40 K 090001000 Ostatní náklady kpt 1 ‚0O0~ 28 090,50, 28 090,5D~CS ĹJRS 201601

Základní rozděleni průvodních činnosti a nákladů ostatní náklady, zejm. dokumentace skutečného
provedeni ověřená/schválená certifikační autoritou dle Zákona č. 114/1995 Sb., provozní řád

PP schválený certifikační autoritou dle Zákona č. 114/1995 Sb., revize, atesty, protokoly o
zkouškách, prohlášeni o shodě, dílenská dokumentace (zábradlí, plováky, stavební objekty,
bazény, klémpířské prvky a ocelově konstrukce atd.), svařovací dokumentace

ZL 5 Změnový List č. 5 -915 472,26
Meněpráce - odpočty -915 472,26

002- Sportovní zázemí kpt. 1,000~ -915 472,26~ -915 472,26~

Strana 8 Z 8



:ryté stoupi

KRYCÍ LIST SOUPISU - Oceněný upravený položkový rozpočet Dl

Stavba:

Moto Kamencově jezero

Objekt:

SOOl - Moto

Soupis:

003 - Věž plavčíka

1<50:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SMP CZ, as.

Chomutov

Projektant:

SM - PROJEKT spot. s.r.o.

Poznámka:

IČ: 25494741

DIČ: CZ25494741

Cena bez DPH 948 786,42

Záktad dané Sazba dané Výše dané

DPH základní 948 786,42 21,00% 199 245,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK 1 148 031,57

CC-CZ:
Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

1&O8.2017

27195147

CZ27195147

Strana1 zli



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - Oceněný upravený položkový rozpočet Dl

Stavba:

MoLo Kamencové jezero

Objekt:

SOOl - MoLo

Soupis:

003 - Věž plavčíka

Místo: Chomutov Datum: 18.08.2017

Zadavatet: Projektant: SM - PROJEKT spoL. s.ro.
Uchazeč: SMP CZ, a.s.

Kód diLu - Popis Cena ceLkem (CZK3

Náklady soupisu celkem 948 786,42

HSV - Práce a dodávky HSV 414 875,63

6 - Úpravy povrchů, podLahy a osazování výpLni 11 083,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 403 282,29

998 - Přesun hmot 509,60

PSV - Práce a dodávky PSV 401 940,84

712- PovLakové krytiny 11 458,08

713 - IzoLace tepeLné 4 326,45

762 - Konstrukce tesařské 196 049,36

764- Konstrukce kLempířské 12 516,98

766 - Konstrukce truhLářské 149604,11

767 - Konstrukce zámečnické 27 985,86

VRN - Vedtejší rozpočtové nákLady 41 155,80

VRN3 - Zařízeni staveniště 13 065,30

Strana 2 z 11



VRN9 - Ostatní náklady 28090,50

ZL2 - Změnový list č. 2 90 814,15
Meněpráce - odpočty -181 348,60

vícepráce - přípočty 272 162,75

SOUPIS PRACÍ - Oceněný upravený položkový rozpočet Dl

Stavba:

Objekt:

Moto Kamencové jezero

SOOl - Molo

Soupis:

Místo:

ZadavateL:
Uchazeč:

plavčika

Chomutov

SMP CZ, a.s.

Datum:

Projektant:

18.082017

SM - PROJEKT spot- s.r.o.

003 - Věž

L J.cena Cenová
~ PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena ceLkem [CZK~[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 948 786,42

D HSV Práce a dodávky HSV 414 875,63

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování ‘výplní 11 083,74
I I IICementoepoxidový potěr U do 30 mm voděodolný 5 protiskLuzným povrchem I
~ 1 K R32450132 I m2 20,200~ 548,70~ II 083,74~~ provedenývpĹoše

pp

D 9

cementoepoxidový potěr ti do 30 mm voděodoiný s protiskLuzným povrchem provedený v ploše

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 403 282,29

Strana3211



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena cetkern [CZK] s~~~vaa

~ 2 K 949101112 ~pozemnich staveb s Lesenovou podtahou v do 35 m m2 120 000~ 117 6O~ 14 112 00~CS URS 201601

~ Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšceLešeňové podlahy přes 1 ‚9 do 3,5 m

~ 3 K 953946122 Montáž atypických oceLových kci hmotnosti do 2,5 t z profiLů hmotnosti do 30 kg/m t l,952[ 58 794,00~ 114 765,89~CS ÚRS 201601

~ Montáž atypických ocelových konstrukci profiLů hmotnosti přes 13 do 30kg/rn, hmotnostikonstrukce přes 1 do 2,5

~ 4 M R3010l500 [jack! ocel ový žárově zinkovaný, vjakosti II 375 t 1,952 III 055,40 216 780,14

PP jäckl ocelový žárově zinkovaný, v jakosti 1 1 375
yV ‘150/4‘ 71,4*0,0175*1,05 1,312
W “150/6“ 4*0,0258*1,05 0,108
W “100/4‘ 20,8*0,0125*l,05 0,273
W “60/4“ 18,6*0,0081*1,05 0,158
yV “100/60/4 5*0,0095*1,05 0,050
yv “80/4‘ 4,6*0,0105*1,05 0,051
yv Součet 1,952

~ 5 M M05651432 PIech 5/30 žárově pozinkovaný kpt 1,000 17 899,50 17 899,50

PP PLech 5/30 žárově pozinkovaný

~ 6 M M0298546l Spojovací materiál kpt 1,000 25 738,70 25 738,70

PP Spojovací materiáL

~ 7 K R0496184 M.D Odvětrávací komínek DN 110 kus 2,000~ 2 116,60[ 4 233,20[

pp M.D Odvětrávací komínek DN 110

~ 8 K R08416453 M.D Konopné lano Rl2mm [ m 55,200~ 156,80[ 8 655,36[

PP M+D Konopné lano Rl2mm
W 18,4*3 55,200

~ 9 K R8464761 M.D VentiLační mřížka ALU 900/150mm se sirkou proti hymzu kus 1,000~ 1 097,50~ 1 097,50~

PP M.D Ventilační mřížka ALU 900/150mm se síťkou proti hymzu

D 998 Přesun hmot ! 509,60

~ 10 K [998014211 Přesun hmot pro budovy jednopodLažní z kovových díLců t 3,250 156,80 509,60 [CS ÚRS 201601

Přesun hrnot pro budovy a haLy občanské výstavby, bydLeni, výrobu a sLužby s nosnou svisLou
pp konstrukci montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a

haly jednopodlažní

D PSV Práce a dodávky PSV 401 940,84
D 712 PovLakové krytiny 11 458,08

Strana4z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena ce[kem [CZK] s~t0a‘~J~a

~ ‘ K 712363005 ‘Provedení povlakové krytiny střech do 10‘ navařením fólie PVC na oplechováni v plné m2 20,200~ 143,70~ 2 902,74~CS ORS 201601
i plose I

~ Provedení povlakové krytiny střech plochých do IQ st, fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC)aplikace fólie na oplechování <na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše

~ 12 M 283220000 fólie hydroizotační střešní tI 2mm š 1200mm šedá m2 23,230 365,80 8 497,53 CS ÚRS 201601

~ Fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolačni fólie mPVC fóliestřešní š 1200mm 804 tI 2mm šedá
W 20,2‘l ‚15 ‘Přepočtené koeficientem množství 23,230

~ 13 K 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do óm t 0,059~ 979,90~ 57,81 CS ÚRS 201601

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 713 Izo~ace tepeLné ‚ 4 326,45

~ 14 K 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 19,300~ 1 l7,60~ 2 269,68~CS ÚRS 2016 01

~I, Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky <izolační materiál vespecifikaci) vrchem bez překryti lepenkou kladenými volně

~ IS M 631481520 deska minerální izolační 600xl200 mm tI. 60mm m2 19,686 84,90 I 671,34 CS ÚRS 201601

Vlákno minerální a výrobky z něj <desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerálni
PP plsti - izolace pro suchou výstavbu deska provětrávané fasády, lehké obvodové zdivo rozměr

600x1200 tI. 60mm

yv 19,3‘l,02 ‘Přepočtené koeficientem množství ‚ 19,686

~ 16 K 998713101 Přesun hmottonážni proizolace tepelnévobjektechvdo 6 m t 0,059~ 6 532,70‘ 385,43~CS ÚR5201601

~ Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovnádopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 762 Konstrukce tesařské ‚ 196 049,36

~ 17 K 762511156 Podlahové kce podkladové z desek cementot~skových tI 22mm na nebroušených na m2 ~‘ 38,6Q0~ 679,40, 26 224,84[CS ÚRS 201601r peroadrazkusroubovanych :

~ Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných napero a drážku 22 mm nebroušených, tloušťky desky

yv 19,3‘2 38,600

~ 18 K 998762101 IPresun hmot tonazni pro kce tesarske v objektech v do 6 m t 3 407~ 6 532 701 2225691 CS URS 201601

~ Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovnádopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m ‚ ‚

~ 19 K R763713130 Stěna z fošen 80/40mm, izol. minerální 60 mm, 053 20mm m2 26,145[ 5 644,20 147 567,61

pp stěna z fošen 80/40mm, izol. minerální 60 mm, QSB 20mm
yv 24,9*1,05 26,145

Strana5 zlI



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena ceLkem [CZK] Cenova

W Součet 26,145

D 764 Konstrukce kLempířské ‚ ‚ 12 516,98

~ 2O~ K 764212432 Oplechováni rovné okapové hranyzPz plechu rš 200 mm m 13,500[ 352,80~ 4762,80[CS úRS 201601

~ oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš200 mm

yV 13,5 13,500

~ 21 K 764311403 Lemovánirovnýchzdistřech zPzplechurš2somm m 18,400[ 418,10[ 7693~04[C5úRS201601

Lemováni zdi z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo
vlnitou rš 250 mm

~ 22 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,039~ 1 567,80[ 61,14~CS ÚRS 201601

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiáluvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 766 Konstrukce truhLářské 149 604,11

~ 23 K 766211400 Montáž madel schodišťových dřevených dílčích z jednoho kusu š do 15cm ~‚ m 18,400[ 326,60[ 6 009,44[CS ÚRS 201601

Pp Montáž madel schodišťových dřevěných z jednoho kusu dilčich, šířky do 150 mm
W 4+4+5,2÷5,2 18,400

~ 24 M M046765 Modřinová fošna 150/30 m 18,400 235,20 [ 4 327,68

Pp Modřinová fošna 150/30

~ 25 K 766412223 Montáž obloženi stěn plochy přes 1 m2 palubkami modřinovými š do 100mm m2 24,900~ 265,20~ 6 603,48ĹCS ÚRS 201601

~ Montáž obloženi stěn plochy přes I m2 palubkami na pero a drážku modřínovými, šířky přes 80 do100mm

~ 26 M [611911570 polubky obkladové modřin profil klos ický 19 x 100mm A/B m2 ~‚ 24,900 ~‚ 205,10 5 106,99 [Cs ÚRS 2016 01

Obložení dřevěné palubky obkladové - bez povrchové úpravy, provedení na pero a drážku - cena
PP za m2 vč. pera, délka 2,4 - Sm, balené ve fólii dřevina modřín profil klasický 21 X 100 x 2400mm

A/B

~ 27 K 766412233 Montáž obloženi stěn plochy přes 1 m2 palubkami z tvrdého dřeva š do 100mm : m2 24,900[ 265,2O[ 6 603,48[cS ÚRS 201601

~ Montáž obloženi stěn plochy přes I m2 palubkami na pero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes 80do 100mm

~ 28 M 611911560 polubky obkladové SM profil totronský2o X 96 mm A/B m2 24,900 205,10 ~‚ 5 106,99 [Cs ÚR5 201601

Obložení dřevěné palubky obkladové . bez povrchové úpravy, provedení na pero a drážku cena
pp za m2 vč. pera, délka 2,4- Sm, baleně ve fólii dřevina smrk profil tatranský tI. X (mm)

jakost 20 x 96 A/B

~ 29 K 766417211 Montáž obložení stěn podkladového roštu m 18,000[ 196,00[ 3 528,00~CS ÚRS 201601

Pp Montáž obloženi stěn rošt podkladový

Strana6 zli



J.cena Cenová
~ PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena cetkem [UK][CZK] soustava

~ 30 M 605141130 řezivo jehličnaté,střes‘ni latě impregnované d12-3,5m m3 0,048[ 8492,50[ 407,64 CS ÚRS 2016 DI

Řezivo jehLičnaté drobné, neopracované (Lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehLičnaté -

latě střešní latě jakost I - II délka 2 - 3,5 m Latě impregnované
W 18*0,06*0,04*1,1 0,048
W Součet 0,048

~ 31 K 766421233 Montáž obLoženi podhLedů jednoduchých paLubkami z tvrdého dřeva š do 100mm m2 19,300~ 265,20[ 5 118,36[CS ÚRS 201601

Montáž obLoženi podhLed(i jednoduchých palubkami na pero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes
PP 80 do 100 mm

~ 32 M 611911560 palubky obkladové SM profil tatranský 20 x 96mm Á/B m2 19,300 205,10 3 958,43 [CS ÚRS 201601

ObLoženi dřevěné paLubky obkladové - bez povrchové úpravy, provedeni na pero a drážku - cena
PP za m2 vč. pera, déLka 2,4 - 5 m, baLené ve fólii dřevina smrk profiL tatranský ti. x š (mm)

jakost 20 x 96 A/B

~ 37 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhLářské v objektech v do óm t 0,578~ 6 532,70[ 3 775,90[CS ÚRS 201601

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
‘1‘ dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

~ 33 K R0489648 M.D Schodišťových stupňůz modřinových fošen 135/3 m 11,20O~ 2 370,10[ 26 545,12r

PP M.D Schodišťových stupňů z modřínových fošen 135/3
W 140,8 11,200

M.D Kruhové okénko jednoduše zaskLené RĎOOmm, osazeno mezi pLech vnitřního !
~ 34 K R0489735 kus 3,000 7 839,20 23 517,60
~ ostění a vnější pLechovou rozetu, včetně kováni

pp Rozeta přichycena pomoci Sks vrutů, spáry vypLněny silikonovým tmeLem

M.D Kruhové okénko jednoduše zaskLené R400mm, osazeno mezi pLech vnitřního .
~ 35 K [R0489736 kus ‘ 2,000 5 879,40 11 758,80
[ [ostění a vnější pLechovou rozetu, včetně kováni

PP Rozeta přichycena pomoci Sks vrutů, spály vypLněny silikonovým tmeLem
~ M.D vnější dřevěné dveře 900/1970mm, kruhové okénko R400mm, bezpečnostní skLo
~ 36 K [R048978005 kus i,000[ 37236,20~ 37 236,20

~ Lemované pLechovou rozetou š 50mm, včetně tesařské zárubně, kováni !

Povrch - vypalovaný Lak světLe šedý
~‘ Kováni - kLika-kLika bezpečnostní zámek

D 767 Konstrukce zámečnické 27 985,86

[M.D zábradLí schodiště z trubek na oceLovou konstrukci hmotnosti do 25 kg, žárově [ !
~ 38 K R67220220 ‚ [ m 6,300[ 4442,20[ 27985,86[

! [zinkované ! .

PP M.D zábradLi schodišté z trubek na oceLovou konstrukci hmotnosti do 25 kg, žárově zinkované

D VRN VedLejší rozpočtové nákLady 41155,80
D VRN3 Zařízení staveniště 13065,30

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena ceLkem [CZK]

~ 39 K 030001000 Zařízení staveniště kpt 1,000~ 13065,30~ 13065,30~CS ÚRS 201601

~ zejména oplocení nebo jiné bezpečnostní zajištění staveniště, zázemí pro pracovníky zhotovitele,energie, voda, Likvidace odpadů, uvedeni do původního stavu

D VRN9 Ostatní nákLady ‚ 28 090,50

~ 40 K 090001000 Ostatní nákLady kpl l,000~ 28090,50~ 28090,50[CSúRS2O16O1

Základní rozděleni průvodních činnosti a nákladů ostatní náklady, zejm. dokumentace skutečného
provedeni ověřená/schválená certifikační autoritou dle Zákona č. 114/1995 Sb., provozní řád

pp schválený certifikační autoritou dle Zákona č. 114/1995 Sb., revize, atesty, protokoly o
zkouškách, prohlášeni o shodě, dílenská dokumentace (zábradlí, plováky, stavební objekty,
bazény, klémpiřské prvky a ocelové konstrukce atd.), svařovací dokumentace

ZL 2 Změnový List č. 2 90 814,15
Meněpráce - odpočty -181 348,60

1 182450132 Cementoepoxidový potěr tI do 30 mm voděodoLný s protiskluzným povrchem m2 -20,200~ 548,70~ -11 O83,74~
I provedenyvpLose i .

“-20,2“ -20,2 ‚

~ 3 953946122 Montáž atypických oceLových kcí hmotnosti do 2,5 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m ~‚ t -0,125~ 58 794,00~ -7 342,79[

schodiště “60/4“ -1,63‘o,oOBl‘I,oS -0,0138632
schodiště “100/60/4“ -90,00951,05 0,089775
schodiště ‘80/40/4“ -l,80,0092‘l ‚05 -0,021252

~ 4 R30I0l500 jdckl ocelový žárově zinkovaný, vjakosti II 375 t ~‚ -0,125~ III 055,40 -13 869,73

schodiště “60/4“ -l,63‘o,0081‘1,O5 -0,01 38632
schodiště “100/60/4“ -90,0095‘l,OS -0,089775
schodiště “80/40/4“ -1,8‘0,00921,05 -0,021252

~ 5 M0565I432 Piech 5/30 žárově pozinkovaný kpl ~‚ -1,000 17 899,50 -17 899,50

~ 7 R0496184 M.D Odvětrávací komínek ON 110 kus ~‚ -2,000~ 2 116,60~ -4 233,20~

11 ‘712363005 Provedeni povlakové k~tiny střech do 10‘ navařením fólie PVC na oplechování v plné m2 -0,630~ 143,70~ -90,53~
‚ ptose ! ! I ‘

‘-0,7‘0,9“ -0,63 ‚

~ 12 283220000 fblie hydroizolačni střešní ti 2 mm š 1200mm šedá m2 -0,630 365,80 -230,45

“0,7‘0,9“ -0,63,

~ 15 631481520 desko minerální izolační 600x1200 mm tI. 60mm m2 19,686 84,90 1 671,34

“-19,686“ ‘ ‘ -19,686 ‘

Strana 8 z 11



Wcena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZ!<]

[CZ!<] soustava
‘ Ipodlahové kce podkladové z desek cementotřískových tI 22mm na nebroušených na ‚

17 762511156 m2 ‚ -1,2601 679,401 -856,041
I iperoadrážku šroubovaných I I :

-1,26

14 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 -0,630~ 117,60‘ -74,09~

-0,7“O,9 -0,63
I I I : I

31 [ 766421233 Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z tvrdého dřeva š do 100mm m2 -0,630‘ 265,20~ -167,08‘

-07‘09“ -0,63
: : ~ : 1 : 1 : :
[ 32 611911560 palubky obkladové SM profil tatranský 20 x 96mm A/B m2 1 -0,630 205,10 -129,21
: ‘ ‚ : :

-0,63
: : IM,D Kruhové okénko jednoduše zasklené R600mm, osazeno mezi plech vnitřního

34~ R0489735 I kus -3,000‘ 7839,201 -23517,60‘Jostěni a vnejší plechovou rozetu, včetně kováni I 1
--3‘. -3

‘ IM,D Kruhové okénko jednoduše zasklené R400mm, osazeno mezi plech vnitřního : .
35 [R0489736 I kus [ -2,000[ 5 879,40~ -11 758,80~

‚ [ostění a vnější plechovou rozetu, včetně kováni : i : :
-2“ -2

: : : M.D Vnější dřevěné dveře 900/1970mm, kruhové okénko R400mm, bezpečnostní sklo 1 : ‘

kus 1 -1,000~ 37236,201 -37 236,20‘[36 [R048978005
: lemované plechovou rozetou š 50mm, včetně tesařské zárubně, kováni . [ : : !

‘~—1~‘ —1
1 : . ‘

33 R0489648 [M.D Schodišťových stupňů z modřínových fošen 135/3 m 1 -11,200~ 2 370,10~ -26 545,12‘
: . I I ‚ :

“-11,2“ -11,2 .

: [ M.D zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hmotnosti do 25 kg, žárově ‘ [ : .

38 [R67220220 m -6,3001 4442,20: -27 985,86‘
: zinkované : : ‘ :

“-6,3“ -6,3

Vícepráce - přípočty 272 162,75
: . 1 :
. [ .~ [ : :

3 953946122 [Montáž atypických ocelových kci hmotnosti do 2,5 t z profitů hmotnosti do 30kg/m t 1 0,259‘ 58794,00‘, 15202,23‘
: : : [ [ : :

žebřík ‘100/4“ 2,56*2*0,0125*1,05 0,0672
žebřík ‘60/4‘ 140,40,OO8V1,05 0,047628
plech po obvodu “(3,31,2,43“2,2,08,0,48,o,53,8“1,98,2,O&4+3,58‘2+1,0l*4ľo,0o231,05 0,12850215
anténa (2)*0,0045*l,05 0,00945
madlo “(1.1.0,12y0,00261,05“ 0,0057876

4 [ [R30l0l500 [jdcki ocelo‘ýžórovčzinkovaný, vjokosti 11375 t 0,115‘ 111055,40‘ 12752,27‘

žebřík “100/4“ 2,56“20,01251 ‚05 0,0672

žebřík “60/4“ lďO,ďO,0081“l,05 0,047628 ______________

‘ : :. :
[M.D Kruhové okénko jednoduše zasklené R600mm, osazeno mezi plech vnitřního : ‘ .

41 IR0489737 : kus [ 2,000 II 695,20~ 23390,40
[ ostění a vnější hlinikovou rozetu, včetně kováni, neotvíravé, hliníkový rám [ [ . :

2
: M.D Kruhové okénko jednoduše zasklené RóOOmm, osazeno mezi plech vnitřního

42 R0489738 kus 2,000‘ 17542,841 35085,67‘
: : [ostění a vnější hliníkovou rozetu, včetně kování, otvíravé, hliníkový rám

2

Strana9 zli



pČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena ceLkem [CZK] Cenova

~ 43 R0489739 M.D KruhovéokénkojednodušezaskLené R400mm, osazeno mezi pLechvnitřniho kus 2,000~ 10 133,44~ 20266,87
I osten a vnejsi hLinkovou rozetu, vcetne kovani, neotvirave, hLimko~ ram! “2‘ 2

[“~ M+D Vnější dřevěné dveře 900/1970mm, kruhové okénko R400mm s hLiníkovým
~ 44 R048978006 rámem, bezpečnostní skLo Lemované hLiníkovou rozetou š 50mm, včetně tesařské kus 1,000 41 490,24 41 490,24

~ izárubně, kováni, otevíráni dveří na 180“, otočení otevíráni L/P
—— -I- 1

45 R0764 M.D Střešní výLez s pokLopem 700x900, uzamykateLný kus 1,000 37 280,00 37 280,00~

! P30101502 Modlo TR~30zinkovana, vjakosti II 375 včetně kotvení t 0,006 III 055,40 642 ‚74

‘(1+1+0,12)‘0,0026‘l,05“ 0,0057876
! 284110140 PVC heterogenní protiskluzné, nášlapná vrstva 0,70 mm, P 12, zátěž 34/43, otlak do m2 8,000 516,80 4 134,40

~ 0,05 mm, horlovost Bf‘ Sl

“8“ 8
! 54 284110066 lišta speciální soklová PVC 10224 samolepicí 15 x 50mm role 50 m m 11,800 40,12 473 ‚42

3,7‘2.2,2‘r 1 1 ‚8

55 776222111 Lepeni pásů z PVC 2-sLožkovým LepidLem m2 8,000~ 210,80~ I 686,40~

56 776421111 Montáž obvodových Lišt Lepením m 11,800~ 65,79~ 776,32~

9,7‘2i-2,2‘2 11,8

57 P0725214 D • M umyvadlo nerezové AUM 025118‘ . ks 1,000 11650,00 II 650,00~ zakrytovane nerezove umyvadlo s odpadem, vcetne baterie

“1“ 1
! 60 P072521468 D.M přívodu vody 4m flexibilního potrubí a lx T-kus ks 1,000 1 090,00 I 090,00

~1“ I

~ 50 283764180 desko z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF60 mm m2 19,043 263,50 5 017,94

“19,3‘1,02-0,7‘O,91 ‚02“ 19,0434

46 R00100001 Montáž podLahových paneLů z modřínových prken 40/215 na střeše ; m2 l9,080~ 240,00~ 4 579,30~

! “3,88‘5,08-0,7‘0,7 19,0804

47 M60500001 střešní podlahový panel z modřinových prken 40/2 15 1940 X 1270 m2 19,080 2 037,60 38 878,22

-(3,8s~5,o8-o,7“o,9r 19,0804
! 52 P30101503 D±M Ant, stožár TR~50 zinko vana ti. stěny 4mm, vjokosti II 375 včetně úchytů a 0,009 III 055,40 I 049,47

~ kotveni

“(2)‘o,0045‘l ‚05“ 0,00945

48 P30101504 P5.60 zinkovaný, vjakosti II 375 t O,I29~ III 055,40 14270,86~

plech po obvodu “(3,3‘3.2,43‘2.2,08.O,48+0,53t8‘1 ‚98+2,08‘4~3,58‘2+l ‚o1“4)“o,0o23*1,05 0,12850215

Strana10 zli



~‚ PČ Typ Kód Popk MJ Množstvi Cena celkem {CZK]

~ 51 [ [R0429I4I Di-M Ventilátor axiální do kruhového potrubí ~l50, typ VKO ks 1,000 1 889,00 I 889,00
~~1‘~ 1

~ 59 R05898213 [Di-M Ventilační plastová mřížka nastavitelná ~ 150mm ks 1,000 557,00 557,0‘) [
“l‘ 1

Strana11 zli





KRYCÍ LIST SOUPISU - Oceněný upravený položkový rozpočet Dl

Stavba:

Mob Kamencové jezero

Objekt:

5001 - Moto

Soupis:

004 - Skokanská věž

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 18.08.2017

ZadavateL: IČ:
DIČ:

Uchazeč: iČ: 27195147

SMP CZ, a.s. DIČ: CZ27195147

Projektant: iČ: 25494741

SM - PROJEKT spot. s.r.o. DIČ: CZ25494741

Poznámka:

Cena bez DPH 233 075,84

ZákLad daně Sazba dané výše dané
DPH zákLadní 233 075,84 21,00% 48 945,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 282021,77

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - Oceněný upravený položkový rozpočet Dl

Stavba:

Moto Kamencové jezero

Objekt:

5001 - MoLo

Soupis:

004 - Skokanská věž

Místo: Chomutov Datum: 18.08.2017

ZadavateL: Projektant: SM - PROJEKT spoL. s.r.c
Uchazeč: SMP CZ, a.s.

Kód díLu - Popis Cena ceLkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 233 075,84

HSV - Práce a dodávky HSV 186 947,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 186 799,53

998 - Přesun hmot 148,18

Psv - Práce a dodávky PSV 29 997,43

762- Konstrukce tesařské 5 806,05

766 — Konstrukce truhLářské 8 643,68

767- Konstrukce zámečnické 15 547,70

VRN - Ved[ejší rozpočtové nák[ady 16 130,70

VRN3 - Zařízení staveniště 7 839,20

VRN9 - Ostatní nákLady 8 291,50

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ - Oceněný upravený položkový rozpočet Dl

Stavba:

Moto Kamencové jezero

Objekt:

SOOl - Moto

Soupis:

004 - Skokanská věž

Místo: Chomutov Datum: 18.08.2017

ZadavateL: Projektant: SM - PROJEKT spol. s.r.o.
Uchazeč: SMP CZ, a.s.

J.cena Cenová
~ pČ Typ Kód Popis MJ Množství [CZK] Cena ceLkem [CZKJ soustava

Náklady soupisu celkem 233 075,84

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s Lešeňovou podLahou v do 3,5 m
zatíženi do 150 kg/m2

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce
Lešeňové podLahy přes 1,9 do 3,5 m

Montáž atypických oceLových kcí hmotnosti do 2,5 t z profitů hmotnosti do 30 kg/m

Montáž atypických oceLových konstrukci profitů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti
konstrukce přes I do 2,5

jäckl oceLový žárově zinkovaný, v jakosti II 375

jäckt oceLový žárově zinkovaný, v jakosti II 375
“150/4‘ 32*0,0175*1,05
“120/4 3*00156*1,05
‘60/4“ 18,2*0,0092*1,05
“100/60/4‘ 9*0,0095*1,05
‘80/40/4‘ 1,8*0,0092*1,05
Součet

t

D HSV
D 9

~ 1 949101112

2 953946122

U
PP

PP

ÍH R30101500

m2 120,000~ 117,60 14112,OOJCSÚRS2O16O1

186 947,71
186 799,53

t 0,920~ 58794,00~ 54 090,48KS ÚRS 2016 01

t O,920[ 111055,40. 102 170,97~

0,588
0,049
0,176
0,090
0,017
0,920

Strana 3 z 5



k Typ Kód Popis MJ Množství Cena ceLkem [CZK]

~ 4 M M02985461 Spojovací materiál kpl 1,000 12 804,00 12 804,00

PP Spojovací materiáL

~ 5 K R08416453 M+DKonopné[anoRl2mm m 23,100~ 156,80~ 3622,08~

PP M+D Konopné ‚ano Ri 2mm
W (77)*3 23,100

D 998 Přesun hmot 148,18

~ 6 K 998014211 Přesun hmot pro budovy jednopodLažní z kovových díLců t 0,9451 156,801 148,18~CS ÚRS 201601

Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s nosnou svislou
PP konstrukci montovanou z diků kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a

haly jednopodlažní

D PSV Práce a dodávky PSV 29 997,43
D 762 Konstrukce tesařské ! ‚ 5 806,05

~ 7 K 762523108 PoLoženi pod[ahyz hoblovaných fošen na sraz m2 6,7501 267,801 1 807,65~CS ÚRS 201601

PP PoLoženi podlah hoblovaných na sraz z fošen
W 2,7*2,5 6,750 !

~ 8 M M046765 Modřínová fošno 150/30 m 17,000~ 235,20~ 3998,40~

PP Modřinová fošna 150/30

D 766 Konstrukce truhLářské 8 643,68

~ 9 K 766211400 Montáž madel schodišťových dřevených dílčích zjednoho kusušdo 15cm m 11,200~ 326,60 3 657,92[cs ÚRS 201601

PP Montáž madel schodišťových dřevěných z jednoho kusu dílčích, šířky do 150mm
W 3,5+7,7 11,200

~ 10 M M046765 Modřinová fošna 150/30 m l1,200~ 235,201 2634,24~

PP Modřinová fošna I 50/30

~ 11 K R0489648 M+D Schodišťových stupňů z modřínových fošen 135/3 m 7,2001 326,601 2 351,521

PP M+D Schodišťových stupňů z modřinových fošen 135/3
vy 8*0,9 7,200

D 767 Konstrukce zámečnické 15 547,70

~ 12 ! K R67220220 M7D~~Usod~těz trubek na ocelovou konstrukci hmotnosti do 25 kg, žárově m 3,500~ 4442,201 155477W
[ ! ~inkovane ~!

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena ceLkem [CZKJ Cenová~ [CZK} soustava

pp M÷D zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hmotnosti do 25 kg, žárově zinkované

D VRN Ved~ejš~ rozpočtové nák[ady 16 130,70
D VRN3 Zařízení staveniště ! ! 7 839,20

~ 13 K 030001000 Zařízení staveniště kpt 1,0DO~ 7 839,20~ 7839,20~CS ÚRS 2016 01

~ zejména oploceni nebo jiné bezpečnostnízajištěni staveniště, zázemí pro pracovníky zhotovitele,energie, voda, Likvidace odpadů, uvedeni do původního stavu

D VRN9 Ostatní nákLady 8 291,50

~ 14 K 090001000 Ostatnmnáklady ~! kpt 1,000~ 8291,50~ 8291,50~CSÚRS201601

Základní rozděleni průvodních činností a nákladů ostatní náklady, zejm. dokumentace skutečného
provedeni ověřená/schválená certifikační autoritou dle Zákona č. 114/1995 Sb., dokumentace
skutečného provedení 50 01 objekt molo ověřená autorizovanou osobou, provozní řád schválený

PP certifikační autoritou dle Zákona č. 114/1995 Sb., revize, atesty, protokoly o zkouškách, prohlášení
o shodě, geodetické zaměření skutečného stavu 50 01 objekt molo, dílenská dokumentace
(zábradlí, plováky, stavební objekty, bazény, klémpiřské prvky a ocelové konstrukce atd.),
svařovací dokumentace

Strana 5 z 5



e



KRYCÍ LIST SOUPISU - Oceněný upravený položkový rozpočet Dl

Stavba:

Moto Kamencové jezero

Objekt:

S002 - Plovoucí část

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 18.08.2017

ZadavateL: iČ:
DIC:

Uchazeč: iČ: 27195147

SMP CZ, as. DIČ: CZ27195147

Projektant: Č: 25494741

SM - PROJEKT spoL. s.r.o. DIČ: CZ25494741

Poznámka:

Cena bez DPH 28 385 664,10

Zák[ad dané Sazba daně Výše daně

DPH zákLadní 28 385 664,10 21,00% 5 960 989,46
snižená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 34346653,56

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - Oceněný upravený položkový rozpočet Dl

Stavba:

MoLo Kamencové jezero

Objekt:

S002 - Plovoucí část

Místo: Chomutov Datum: 18.08.2017

Zadavatel: Projektant: SM~ PROJEKT spol. s.r.c
Uchazeč: SMP CZ, a.s.

Kód díLu - Popis Cena celkem [CZK}

Náklady soupisu celkem 28 385 664,10

OST - P[ouvoucí část - přítoha 28 042 664,10

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady 343 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 195 000,00
VRN9 - Ostatní náklady 148 000,00

Strana2z4 ‚



fl ‚‚

SOUPIS PRACÍ - Oceněný upravený položkový rozpočet Dl

Molo Kamencové jezero

S002 - Plovoucí část

Chomutov Datum: 18.08.2017

Projektant: SM - PROJEKT spoL. s.r.o.

r‘Č Typ Kód Popis MJ Množství Cena ceLkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 385 664,10

~ o OST PI.OUVOUCi část - příLoha 28 042 664,10
~‚ 1 K [Kool Páteřnímolo kpt. 1,000[10244054,46; 10244054,46~

PP Páteřní molo

2 K [1<002 [Re[axačni molo kpt 1,0001 6 844 062 00~ 6 844 062,00[

PP Relaxační molo

~ 3 K 1<003 Bazén 1 kpt. ‚ 1,000[ 2 593 655,00~ 2 593 655,00[

PP Bazén 1

~ 4 K 1(004 [Bazén2 kpt. i,ooo[ 2593655,00[ 2593655,00~

PP Bazén 2

~ 5 K 1<005 50-ka kpt. i,ooo[ 3089459,00~ 3089459,0D[

50-ka

~ 6 K 1<006 P[avčlk kpt 1,000[ 570380 00ľ 570 380,00[
! ! Plavčík

~ 7 K 1<007 Věž kpt. 1,000[ 562 880,00[ 562 880,00[

PP Věž

~ 8 K 1<008 Startér kpt. i,ooo[ 555 380,00[ 555380,00

Stavba:

Objekt:

Místo:

ZadavateL:
Uchazeč: SMP CZ, a.s.

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena ceLkem [CZK]

PP Startér

~ 9 K K009 Kotvení kpt. 1,000] 1 019 704,OO~ 1 019 704,0O~

PP Kotveni

~ 10 K KOlO Vystrojení kpt. 1,000] 291 315,00[ 291 315,00~

PP Vystrojeni

~ 11 K K011 Změnový [ist4 kpt. 1,000 233 499,64[ 233 499,64~

PP ‚ 1L4

~ 12 K K012 Změnový [1st 5 kpt. 1,000~ -555 380,0O~ ~555 380,00~
! ZLS ! !

D VRN VedLejší rozpočtové nákLady 343 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště ! ! 195 000,00

~ 11 K 030001000 Zařízenistaveniště kpt 1,000~ 195000,00~ 195000,00~CSÚRS201601 !

~ zejména oplocení nebo jiné bezpečnostní zajištěni staveniště, zázemí pro pracovníky zhotovitele,energie, voda, Likvidace odpadů, uvedeni do původního stavu

D VRN9 Ostatní nákLady ! 148 000,00

~ 12 K 090001000 Ostatní nákLady kpt 1,000~ 148 000,00~ 148 000,00 CS ÚRS 201601

Základní rozděleni průvodních činnosti a nákLadů ostatní nákLady, zejm. dokumentace skutečného
provedeni ovéřená/schváLená certifikačni autoritou dle Zákona č. 114/1995 Sb., provozní řád

PP schválený certifikační autoritou dLe Zákona č. 114/1995 Sb., revize, atesty, protokoly o zkouškách,
prohlášeni O shodě, dílenská dokumentace (zábradLí, plováky, stavební objekty, bazény, kLémpiřské
prvky a oceLové konstrukce atd.), svařovací dokumentace

Strana 4 z 4



— sekce MJ Počet Název Váha poznámka Jednotková cena Celková cena

L Páteřní molo kpt 1 10244054 10244054
2 Relaxační molo kpt 1 6844062 6844062
3 Bazén 1 kpt 1 2593655 2593655
4 Bazén 2 kpt 1 2593655 2593655
5 50-ka kpt 1 3089459 3089459
6 Plavčík kpt 1 570380 570380
7 Věž kpt 1 562880 562880
8 Startér kpt 1 555380 555380
9 Kotveni kpt 1 1019704 1019704

10 Vystrojení kpt 1 291315 291315
11 Změnový list 4 kpt 1 233500 233500
12 vyjmutí rozsahu dle SoD či. XVI kpt 1 -555380 -555380

28042664
Páteřní molo

Položka MJ Počet Popj~ Váha Materiál Jednotková cena Celková cena
1 BETONOVÝ PLOVÁK 21 lOx 2,4 x 1,1 m včetně montáže 398603,00 8370663
2 Kotevní objímka kpt 4 ocelová konstrukce žárově zinkovaná 31009,00 124036

Příčná spojka - lanová 30 6x36- pr.14,0 mm koncovka, délka 385700 115710
3 ks 0,85m ‘

4 Příčná spojka -“0“ fender ks 30 150X75, délka 500 2158,00 64740
5 Příčná spojka - podložka velkopi ks 60 P1.10 140 x 140 středový otvor D2r 1,45 132,00 11484
6 Příčná spojka - podložka 23 ks 60 DIN 125 A2/A4 7,00 420
7 Příčná spojka - matice M20 ks 120 DIN 934 A2/A4 15,00 1800

Podélná spojka - lanová 21 6x36- pr.14,0 mm koncovka délka 7377,00 154917
8 ks 7,3m
9 Příčná spojka - podložka velkopl ks 42 P1.10 0140 středový otvor D25 1,14 132,00 6320

10 Příčná spojka - podložka 23 ks 42 DIN 125 A2/A4 7,00 294
11 Příčná spojka - matice M20 ks 42 DIN 934 A2/A4 15,00 630
12 zábradlí O

Nosný rošt pro výdřevu lať 40x60 hoblovaná, impregnovná
504 5 EDPM podkladem, kotvená do 627,00 316008

13 m2 betononu
Výdřeva - sibiřský modřín terasové prkno 145 x 28 materiál

SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný)
oboustranná impregnace decking

504 oil na alkydové či vodní bázi 1671,00 842184

spojovací materiál A4
2 kotveno do betonu ocel. kotvamj14 m

Boční výdřeva terasové prkno 145 x 28 materiál
SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný)

20,3 oboustranná impregnace decking 1671,00 33921,3
oil na alkydové či vodní bázi

2 spojovací materiál A4
T~_i~

Šikmina pravá Š P, ocelová konstrukce žárově
1 zinkovaná, výdřeva sibiřský 39969,00 39969

16 ks mnrlřín

Šikmina levá Š L, ocelová konstrukce žárově
1 zinkovaná, výdřeva sibiřský 18691,00 18691

17 ks mnrlřin
Schodiště směr 100-ka 1 schodiště v.1,65 Š. 7,2 m 142267,00 142267

18 kpt komporzitni konstrukce
CELKEM 10244054

Relaxační molo
Položka MJ Počet E~ni~ Váha Materiál Jednotková cena Celková cena

2 1 FS PLOVÁK ks 36 6 x 2 x 0,52 včetně montáže 122430,00 4407480
2 Spojky ks 114 včetně spojovacího materiálu 894,00 101916

Bazénovová vložka 18 X lOm hloubka 1/1,5 m
1 SCH - Al schodiště v. 1,45 Š. 1,25

3 ks SCH - A2 schodiště v. 1,95 š. 1,25 1337923,00 1337923

L 4 Žebřík pro plavce ks Ž lnerez š. 0,5 m 12125,00 12125
Nosný rošt pro výdřevu lat 40x60 hoblovana, impregnovna

432 s EDPM podkladem, kotvená k
5 m2 podkladovým profilům 585,00 252720

Výdřeva - sibiřský modřín terasové prkno 145 x 28 materiál
SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný),

432 oboustranná impregnace decking
oil na alkydové čj vodní

2 bázi,spojovací materiál A4,6 rn, „‚‚„ 1671,00 721872



Bočnívýdřeva terasové prkno 145 X 28 materiál
SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný)

6 oboustranná impregnace decking 1671,00 10026
oil na alkydové či vodní bázi

7 m2 spojovací materiál A4

L CELKEM . 6844062
Bazén 1- výukový

Položka MJ Počet~ Váha Materiál Celková cena
3 1 FS PLOVÁK 10 6 X 2 X 0,52 včetně montáže 122430,00 1224300

2 Spojky ks 20 včetně spojovacího materiálu 894,00 17880
Bazénová vložka 18,45 x 8 hloubka 1,25 m

3 ks 1 SCH - Cl schodiště v. 1,7 š. 1,25 1072400,00 1072400
Nosný rošt pro výdřevu lať 40x60 hoblovaná, impregnovná

5 EDPM podkladem, kotvená k
4 m2 120 podkladovým profilům 585,00 70200

Výdřeva - sibiřský modřín terasové prkno 145 x 28 materiál
SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný),
oboustranná impregnace decking
oil na alkydové či vodní

2 120 bázi,spojovaci materiálA4, — 1671,00 200520

Boční výdřeva terasové prkno 145 x 28 materiál
SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný)

~ oboustranná impregnace decking 1671,00 8355
oil na alkydové či vodní bázi

6 m2 spojovací materiál A4
CELKEM 2593655

Bazén 2- sportovní
Položka MJ Počet ~pj~ Váha Materiál Jednotková cena Celková cena

4 1 FS PLOVÁK 10 6 x 2 x 0,52 včetně montáže 122430,00 1224300
2 Spojky ks 20 včetně spojovacího materiálu 894,00 17880

Bazénová vložka 18,45 x 8 hloubka 1,25 m
3 ks 1 SCH - Cl schodiště v. 1,7 š. 1,25 1072400,00 1072400

Nosný rošt pro výdřevu lať 40x60 hoblovana, impregnovna
5 EDPM podkladem, kotvená k

4 ni2 120 podkladovým profilům 585,00 70200
Výdřeva - sibiřský modřin terasové prkno 145 x 28 materiál

SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný),
oboustranná impregnace decking
oil na alkydové či vodní

~ 2 bázi,spojovaci rnateriálA4, ‚ 1671,00 200520
Boční výdřeva terasové prkno 145 x 28 materiál

SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný)

~ oboustranná impregnace decking 1671,00 8355
oil na alkydové či vodní bázi

6 m2 spojovací materiál A4: : CELKEM : ‘.‘,II~. 2593655
SO-ka

Položka MJ Počet ~Qh Váha Materiál Jednotková cena Celková cena
5 1 FS PLOVÁK 20 6 X 2 X 0,52 včetně montáže 350 dle PD - čs. 122430,00 2448600

2 Spoiky ks 64 včetně spojovacího materiálu 894,00 57216
3 Žebřík pro plavce 1 Z - 2, nerez š. 0,5 m 12125,00 12125

Nosný rošt pro výdřevu lať 40x60 hoblovaná, mpregnovna
s EDPM podkladem, kotvená k

4 m1 240 podkladovým profilům 585,00 140400
Výdřeva - sibiřský modřín terasové prkno 145 x 28 materiál

SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný),
oboustranná impregnace decking
oil na alkydové či vodní

2 bázi,spojovacírnateriálA4, ‚ . 1671,00 401040

Boční výdřeva terasové prkno 145 X 28 materiál
SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný)

~ oboustranná impregnace decking 1671,00 30078
oil na alkydové či vodní bázi

6 m2 spojovací materiál A4 ‚ ‚

CELKEM : 3089459
Plavčík

Položka IM1~ IY~h~I Materiál Jednotková cena Celková cena



6 1 FS PLOVÁK 3 6 x 2 X OJ? včetně montáže — 143209,00 429627
2 Spojky ks včetně spojovacího materiálu 894,00 10728

Nosný rošt pro výdřevu lať 40x60 hoblovana, impregnovna
s EDPM podkladem, kotvená k

3 m2 36 podkladovým profilům 585,00 21060
Výdřeva - sibiřský modřin terasové prkno 145 x 28 materiál

SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný),
oboustranné impregnace decking
oil na alkydové či vodní

4 2 bázi,spojovaci materiálA4, ‚ 1671,00 60156
Boční výdřeva terasové prkno 145 x 28 materiál

SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný)

~ oboustranná impregnace decking 1671,00 6684
oil na alkydové či vodní bázi

5 m2 spojovací materiál A4
6 Žebřík pro plavce 1 Ž~S~ nerez š. 0,5 m ‘ 12125,00 12125
7 Balast kg 400 75,00 30000

CELKEM 570380
Věž

Položka MJ Počet Pouj~ Váha Materiál Jednotková cena Celková cena
7 1 FS PLOVÁK 3 6 X 2 X 0,57 včetně montáže 143209,00 429627

2 Spojky ks 12 včetně spojovacího materiálu 894,00 10728
Nosný rošt pro výdřevu lať 40x60 hoblovana, mpregnovná

s EDPM podkladem, kotvená k
3 m2 36 podkladovým profilům 585,00 21060

Výdřeva - sibiřský modřin terasové prkno 145 x 28 materiál
SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný),
oboustranná impregnace decking
oil na alkydové či vodní

2 bázi,spojovací materiálA4, ‚ 1671,00 60156

Boční výdřeva terasové prkno 145 X 28 materiál
SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný)

~ oboustranná impregnace decking 1671,00 6684
oil na alkydové či vodní bázi

5 2 spojovací materiál A4

L Žebřík pro plavce k~ F~-s,nerezš.o~Sm 12125,00 12125
7 Balast kg 300 75,00 22500

CELKEM 562880
Startér

Položka MJ Počet ~ppj~ Váha Materiál Jednotková cena Celková cena
8 1 FS PLOVÁK 3 6 X 2 X 0,57 včetně montáže 143209,00 429627

2 Spojky ks 12 včetně spojovacího materiálu 894,00 10728
Nosný rošt pro výdřevu lať 40x60 hoblovana, impregnovna

5 EDPM podkladem, kotvená k
3 m2 36 podkladovým profilům 585,00 21060

Výdřeva - sibiřský modřín terasové prkno 145 x 28 materiál
SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný),
oboustranná impregnace decking
oil na alkydové či vodní

2 bázi,spojovací Tater~,É~P, I 1671,00 60156

Boční výdřeva terasové prkno 145 x 28 materiál
SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný)

~ oboustranná impregnace decking 1671,00 6684
oil na alkydové či vodní bázi

5 m2 spojovací materiál A4
6 Žebřík pro plavce ks 1 Ž 5, nerez š. 0,S m 12125,00 12125
7 Balast kg 200 75,00 15000

CELKEM 555380
Kotvení

Položka MJ Počel ~ppj~ ~ Váha Materiál Jednotková cena Celková cena
9 1 Nástupní můstek ks 1 1 x 4,8 m - ocelová konstrukce s výdřevou 51002,00 51002

2 Spojeni betonových a FS plováků kpt 1 ocelová vodítka 88079,00 88079
3 Kotevní sestava 9 betonový blok s kotevním řetězem 97847,00 880623

CELKEM 1019704
Vystrojení

Položka T~& Počet oj~ Váha Materiál Jednotková cena Celková cena
1 Patky pro instalaci veřejněho os‘4ks 8 42 240,00 80640
2 RSO1 - vystrojení standart 1 ADH-SM-00 s zamykatelnými dvířky 42200,00 42200



— Š RSO2 - vystroJení marine T ADH-SM-00 a zamykatelnými dvírky . 456~öčQ 45650

4 kabel 1107-RN-F 5CxlO mrn2 brn 83 včetně instalace 90,00 7470
S kabel 1107-RN-F 3Cxl,50 rnm2 brn 83 včetně instalace 65,00 5395
6 kabel CYA 25 rnni2 brn 83 včetně instalace 220,00 18260

Záchranný kruh s vrhacím lanem
6800,00

7 v ochranném krytu ks 4 certifikovaný 27200
8 pRovozNr ŘÁD 1 64500,00 64500

CELKEM 291315
i~ěnovýlist4

Položka MJ Počet ~2P!~ y~ba Materiál Jednotková cena Celková cena
Meněpráce - odpočty -880623

3 Kotevnisestava -9 betonový blok s kotevním řetězem 97847,00 -880623
Vícepráce - přípočty 1114122,64

Kotevní sestava - betonový blok 250
kg s kombinovaným
kotevním úvazem (řetěz,lano) a
pozičním

4 82 178,15 739603,35zajištěním štetovnici VL 604, pomocné
kotevní lano 5m s pozičním
označením

~ ~ (báje25O/350)
Svislý vodící prvek - štětovnice VL 604,

5 s PA vodítky vrchním 47 006,55 141019,65
ks 3 nerezovým krytím

Zaražení dřevěných pilot svisle D nad
6 232321122 17 185,60 170309,3rn 9,91 120mm hl dosm

“4 94.~4 97“

duhové kůly (piloty) s okovanou špici 66670,80 52765,947 M50556103 rtl3 0,79 0210mm

3,14‘0,105‘0,105‘19,91+1022t4‘0,3ľ1,03

Součet

0~ 761 ~1,04 ‘Pře počtené koef~c‘enten1 rnnoistv‘

Zaraženi dřevěných pilot svisle D nad
s 232321123 rn ~ 120 mm hl do 7 m 1 020,00 10424,4

“5,09-‘ 5,13“

CELKEM 233499,64
Vyjmutí rozsahu dle SoD čLXVI

Položka MJ et Panis ha Materiál Jednotková cena Celková cena
Meněpráce - odpočty -555380
Startér kpi. 1 -555380 -555380
CELKEM -555380


